

# ANLÆGSFOLK

SØGES TIL OPGAVER PÅ FYN OG TREKANTOMRÅDET

## ER DU DEN VI SØGER?

Vi har travlt og store ordretilgang, så derfor søger vi dygtige anlægsfolk med erfaring – gerne som makkerpar til vores afdeling i Langeskov og Fredericia.

Du kommer til at arbejde tæt sammen med vores team af dygtige og erfarne anlægsfolk på spændende anlægsgaver på Fyn og i Trekantområdet

Vi søger – Sjakbajs, Rørlægger, Brolægger og Gartner, med hurtig tiltrædelse

## OM OS

Vi lægger vægt på, at det skal være et godt sted at arbejde med et sundt arbejdsmiljø, og vi lægger stor vægt på at inddrage alle medarbejdere i de daglige processor og planlægning, med en stor grad af frihed under ansvar.

Vi tilbyder en unik arbejdsplads, en god løn efter kvalifikationer og god pension, sundhedsordning, aktiv personaleforening samt mulighed for efteruddannelse og kurser

Vores trivselsmålinger over de sidste 3 år ligger på 4,2 på en skala fra 1 til 5

CJ A/S er en agil og dynamisk entreprenørvirksomhed, der hviler på et stærkt fundament af faglighed, ansvarlighed for medarbejdere og samarbejdspartnere og stærke relationer. Vi vil være et godt sted at arbejde – og en god virksomhed at arbejde sammen med. CJ A/S er opdelt i fagområderne bolig- og erhvervsbyggeri, anlægsarbejde og servicearbejder (erhverv) med petrokemiske anlæg som speciale.

## OM DIG

Kan du sige ja til følgende udsagn?

– så hører vi gerne fra dig!

- Jeg har erfaring og elsker mit fag
- Jeg har gå-på-mod og er frisk på en masse spændende udfordringer
- Jeg kan mit kram og kan både arbejde selvstændigt og i et stærkt team
- Jeg er klar på at arbejde på Fyn og i Trekantområdet

## Vores værdisæt

**Ordentlighed · Ansvarlighed · Åbenhed**

## SÅDAN ANSØGER DU

Har du spørgsmål eller er du klar til at ansøge?

Så tøv ikke med at kontakte os:

**Projektleder Mikkel Haugsted**

**Tlf. 31 24 75 25**

**Projektleder Jacob Billing**

**Tlf. 31 49 77 84**

**Afdelingsleder Michael B Dalager**

**Tlf. 60 54 39 00**

eller mail: [mbd@cj-as.dk](mailto:mbd@cj-as.dk)

Læs mere om os på vores hjemmeside [cj-as.dk](http://cj-as.dk)

Vi glæder os til at høre fra dig.

